1 2 25 19 26 27 26 33

TESTE CILINDRI — GRUPPO — MT—11

TAV. 1
DATA SETTEMBRE 1984




TESTE CILINDRI — GRUPPO — MT—11

TNATA O T TIRAPEN™ L mnm e

N, N. N. N. i

FIG. | ORDINAZ DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA FIG. | ORDINAZ DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA
1 008700617 | Vite 6x1x18 8G Screw 8 22 | 008613202 |. Paraolio Ind. 47319 SH80 Seal ring 1
2 1008470602 | Ros. El 6,4x12x0,5 Lock washer 8 23 | 001110833 { Guarn. Cop. Teste Fori Cand. Gsket 4
3 001119745 | Complessivo coperchietto sfiato olio Small cover 1 24 001119604 | Guarnizione per cop. teste suj fori Gasket 2
4 | 008200604 | Dado M6 uni 5588-65/8G . - Nut 28 25 1001112078 | Coperchio asse camm. des/U Cover 1
5 | 008300604 | Prig. M6x13 Ric. UNI 5914 8G Bolt 4 26 | 008612101 | Guarniz. 21x27,15x5 viton Seal ring 12
6 1008801204 | Bocc. 12F7/16/18x10-2 Bush 6 27 ] 001119560 | Tubo scarico olio dalle teste cilindri Tube oil 6
7 1001119603 | Coperchio sinistro x testa Cover 1 28 008201101 |- Dado cieco 11x1 8G Nut .20
8 | 008931802 | Tappo 18x1,5 conico Plug 4 29 | 001119594 | Testa cilindri Cylind. head 2
9 1001113881 | Raccordo x tubo coll. teste Fittin bolt 2 30. 1001113656 | Guarniz. teste/U Head Gasket 2
10 1001120143 { Manicotto Collegamento Teste per vapori dlio Coupling 1 31 008300610 | Prig. 6x1x16 8G Bolit 24
11 001110832 | Guarn. Cop. Teste D/S /U Gasket 2 32 | 001112287 { Rond. Fiss. teste/U Washer 20
12 1008402007 | Rond. D. 20,2X27x1,5 Rame Washer 2 33 001120986 | Tubo per fori sulle teste x scarico olio Drain pipe 6
13 008932003 | Tappo D. 20x1,5 M 58 Plug 2

14 1001110842 | Guarn. Cop. asole teste/U Gasket 2

15 | 001110841 | Coperchio asola teste/U Head cover 2 Dalla Vettura N. 1 alla 772

16 | 001119599 | Coperchio destro x teste Cover 1 From car no. 1 to 77

17 001108512 { Tappo Introd. olio/U Plug 1

18 | 008602801 | Anello OR 4112 Seal ring 1 7 1001110818 | Coperchio testa Sin/U Left cover 1
19 | 008605802 | Anello OR 3231 Seal ring 3 16 | 001119045 | Cop. testa des. W/S Cover 1
20 | 0087008606 { Vite El M6X1x10 12K Screw 5] 24 | 001110845 | Guarn. Cop. Fori Cand. Centr. Gasket 2
21 008700612 | Vite 8,6x1x25 UNI 2383 Screw 38 29 001120000 | Testa cilindri Cyl. head 2

JALPA 3.5 AN



JALPA 3,5

DISTRIBUZIONE — GRUPPO ~ MD—12 .

TAV. 2 - |
DATA SETTEMBRE 1984 |




N

Ao | oroaz DESCRIZIONE DESCRIPTION | @TA| | Ju | oo DESCRIZIONE DESCRIPTION | Q.TA
1 008100621 | Bull. M6x20 UNJ 5739/55 Bolt 8 16 | 001219430 | Gommino stelo valvola asp/scr. dis 813845 Sealing ring 16
2 | 008410602 | Ros. EL 6,4x12x0,5 ) Lock washer 8 17 001210796 | Molla interna valvola/U : Spring 16
3 001210808 | Cavaliotto assi cammes/U Cam fork 4 18 | 001210797 | Molla est. valvola/U Spring 16
4 1001210807 | Asse camm. asp./scar. sin./u Cam shaft 2 19 1001210795 | Piattetlo sup. molle valv. Spring wash 16
5 1001210854 | Pignone asse cammes/l Pinion 4 20 | 001200233 | Semicono arr. valv. Valve retai 32
6 | 008850611 | Grano D 6x11 Dowell 4 21 001210793 | Bicchierino com. valvole/U Follow 16
7 1008411204 | Rond. fermo spec./U Washer 4 22 10012108001 Spess. reg. Gioco valvole e/U Spacer 16
8 | 008101201 | Bull M12x1,25 UNI 5740 10K Bolt 2 23 1001219509 | Catena traino distr. parte sin. Belt - 1
9 008101248 | Bull M12x1,25x30 Bolt 2 24 001210945 | Catena 221x92 distr. sin./U Chain * 1

10 | 001212866 | Asse camme asp./scar. des./U Cam shaft 2 25 | 001208244 | Sede valvola asp./U Valve seat 8

11 008701204 | Vite Ei M12x1,25%x12 12K Screw 1 26 | 001210799 | Sede valvola scarico/U Vaive seat 8

12 | 001213676 | Valvola aspirazione/U inlet Valve 8 27 1008701008 | Vite a brugola Screw 1

13 | 001210717 | Valvola scarico/U Exaust valv. 8 28 | 008401215 | Rond. 12,5x20x1,5 Washer 1

14 1001219528 | Guida valvola Jalpa Valve guide 16 29 | 001219209 | Compl. separatore vapori olio Qiivap sepa 1

16 | 001210794 | Rond. Inf. molle valvole/u Washer 16 30 | 001213115 | Pastr. Cavall. assi camm./U Plate 4
TAV. 2

JALPA 3.5

DlSTRIBUZIONE — GRUPPO — MD—12

L4

DATA SETTEMBRE 1984




38 79

ONE — — MD— TAV. 3 .-
DISTRIBUZIONE — GRUPPO — MD—12 DATA SETTEMBRE 168




fe. | oro AZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION | QTA | | M ORDINAZ DESCRIZIONE DESCRIPTION | Q.TA
1 008101201 | Bull. M12x1,25 UNI 5760 lok Bolt 1 41 001210876 | Ingr. tendicatena/U Gear 2
2 | 008411201 | Rond. fermo spes./U Washer 1 42 | 008522007 | Cuscinatto ingr. ten./U Bearing 4
3 1001219533 | Carter x cinghla com. pompa olio acqua Carter 1- 43 | 008581801 | Seeger E 20 : Lock Ring 2
4 | 001613440 | Puleggia com. altern./U Pulley 1 44 | 001219508 | Tenditore catena distribuzione Chain pad. 2
5 1001219534 | Cinghia comando alternatore Jaipa Belt 1 45 | 001210886 | Piastr. fermo tendit/U - Plate 2
6 001219200 | Pattino catena distribuzione Pad. 2 46 1008600902 | Anello OR 2037 Seal ring 2
7 | 008410602 | Ros. ¢l. 6,4x12x0,5 . Lock washer 4 47 | 008602301 | Anello OR 2093 Seal ring 1
8 008700601 | Vite lcei M6x30 UNI 5931 BG . Screw 4 . 48 008601802 | Anello OR 2075 Seal ring 1
9 1008932002 | Tappo conico 1/2 gas 55 ! Plug 4 49 001210884 | Bull. F155 Tendit./U Clamp. boit 2
10 008410805} Ros. el. 8,4x17x0,8 ! Lock washer 2 50 0088603101 | Anello OR 2125 . Seal ring 4
11 008700804 | Vite brugola 8x1,25x25 ' Screw 2 51 001210883 | Perno ingr. pompa olio/U Pin 1
12 1 001219516 | Carter distribuzione ) Cover 1 52 001219179 | Ingranaggio condotto pompa olio Gear 1
13 | 008700613 | Vite VSP 6x1x150 . Screw 10 53 | 001219180 | Ingranaggio conduttore pompa olio Gear 1
14 | 008700627 | Vite M6x22 UNI 5931 8G ' Screw 3 54 | 008100640 | Bull. M6x12 CH10 8G Bolit 2
15 008400607 | Rond. 6,5x18x1,5 ' ! Washer 3 56 008300822 | Prig. 8x1,25x18 8G Bolit 4
16 1008610902 | Anello tenuta x supp. coper. organi aus. Ring. 3 56 | 001210877 | Guarn. Supp. tendicatena/U Gasket 2
17 | 008850611 { Grano D6x11 ! Dowel 1 57 008410805 | Ros. El. 8,4x17x0,8 Lock washer 4
18 1001213439 { Pulegg. moto cam. centro/U Puliey 1 ‘58 008200806 | Dado M8 UNI 5588-65/8G Nut 4
19 | 008251701 | Ghiera autobloce. GT 17x1 Ring. mut. 1 59 | 001219507 | Supporto tendicatena Support 2
20 1001213441 { Pulegg. com. pompa acqua/U Pulley 1 60 008522003 | Astuccio rullini HK 2012 Bearing 2
21 001210889 | Perno galopp. ausiliari/U Pin 1 61 008575001 | Seeger AA 47 | Lockring 4
22 1001213438 | Galopp. org. ausil./U Idle gear 1 62 001210848 | Ingr. pignohe catena/U Gear 1
23 | 008502501 | Cusc. riv. 617546 Ball bearin 1 63 | 001210896 | Molla tend. catena/U Spring 2
24 008575201 | Seeger D. 52 | UNI 3654 ) Circlp 1 64 008850605 | Bocc. C. 6,25x8x10 C40 Dowell 2
25 008202501 | Dado 25x1,5 Sin 8G : Mut 1 65 001210885 | Coperchio pompa oliof/U Qit P, cover 1
26 008300609 | Prig. 6x1x25 8G ! Bolt 13 66 008410602 | Ros. El 6,4x12x0,5 Lock washer 8
27 001210852 | Perno ingr. catena/U ‘ Pin 2 67 008100621 | Bull. M6x20 UNI 5739/55 Bolit 8
28 | 008502507 | Cusc, riv. 6005 Ball. bearin 4 68 | 001210838 | Coperchio carter distr./U Cover 1
29 | 001210847 | Pignone catena distr./U . ! Pinion 2 69 | 001210880 | Spess. molla tendicatena/U Spacer 2
30 | 001210851 | Ingr. alb. motore/U . Gear 1 70 008700821 | Vite S.T. 8x1,25x108 8G Screw 2
31 1001210850 | Ingr. pignone catena/U . Gear 1 71 1 008400802 | Rond. 8x16x1,5 rame Washer 4
32 008410602 | Ros. el. 6,4x12x0,5 ' Lock washer i2 72 008200806 | Dado M8 UNI 5588-65/8G Nut 2
33 008100622 { Bull. M6x12 UNI 5739/8G ' Bolt 10 73 008200804 | Dado N/70/108M Nut 2
34 | 008850806 | Grano 8x16 G40° ! Dowel 2 74 | 001219543 | Gommino x vite antirumore Rubber 2
35 | 001210839 | Guarn. coperchio distr./U ' Cover Gaske 1 75 | 008601500 | Anello OR 119 Ring 2
36 | 008410602 | Ros. El. 6,4x12x0,5° | Lock washer 13 76 | 001219542 | Vite antirumore da fiss. sul carter distr, Screw 2
37 | 008200604 | Dado M6 UNI 5588-65/8G y Nut 13 77 | 001210849 | Ingr. com. pompa olio/U Pump gear 1
38 1001219518 | Guarnizione per cop. super | Gasket 2 78 1001210853 | Distanz. CSN Ingr. distr./U . Spacer 2
39 001219949 | Coperch. x carter distrib. parte sin. i Cover 1 79 001219517 | Coperch. supp. x carter distribuzione Cover 1
40 | 001210887 { Perno tendit. catena/u . i Pin. 2 80 | 001211009 | Distanz. gommino coperch./U Spacer 1
!
i
i
i
TAV. 3

JALPA 3.5

DISTRIBUZIONE — GRUPPO — MD—12

DATA SETTEMBRE 1984




2 13 14 1% 16

' f 19

§74

X 4 42 43 T
.37 38 39 40 o

(AL,

i

TAV. 4 :
DATA SETTEMBRE 1984.




N. N. . N. N. H
FiG. | ORDIN Az DESCRIZIONE DESCRIPTION QTA FIG. | ORDINAZ DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA
1 008100618 | Bull. M6x20 UNI 5739 8G Boit 7 44 | 008200503 { Dado N/70/105M Nut 2
2 008410603 { Rond. A6,4 UNI 1751 C72 l.ock washer 7 45 008410503 | Rand. brugola RC5 C72 Lock washer 2
3 | 001310863 | Leva alber. com. carb./U Carbur. leve 4 46 ) 008100826 | Buil. M8x16 UNI 5739/8G Bolt 2
4 | 001310961 | Molla alb. sin. carbur./u Spring 1 47 1008410806 | Rond. el. AB,4 UNI 1751 Lock washer 2
S | 001310955 | Alb. sin. com. carbur./U Carbur shaf 1 48 | 004211724 | Protez. com. starter/U Startr Guar. 1
6 1001311534 | Racc. colistt. aspir./U Dolt 1 49 1004221088 | Protez. fin. x guaina comand starter Sheat end 1
7 1008401008 | Rond. rame 15x10x1 Washer 2 50 | 004221425 | Compl. comando starter Choke CNTRL 1
8 (001311533 { Bull. racc. collett. asp./U Bolt 1 51 003319356 | Pulsante x leva F.M. VS. 82348171 Button 1
9 1001310960 | Guarn. carb./filtro/U Gasket 8 52 | 004212259 | Piastr. guaina start./U Plate 1
10 008410503 | Rond. brugola RC5 C72 Lock washer 18 83 008700413 | Vite Knipp D.4,2x12,7 Screw 1
11 008200501 | Dado M5 UN! 5588~65/8G Nut 16 54 1001311140 | Fasc. tubo benzina/U Clip 1
12 1001300804 | Corpo test. sfer. cavo Ball Housin 5 55 [ 008100809 | Bull. M8x22 UNI 5§738/8G Boit 1
13 008200501 | Dado M5 UNi 5588-~65/8G Nut 5 56 004211718 | Cavo e guaina com. start./U Contr. sheat 1
14 001310956 | Tirante Com. carbur./U Carbur. rod. 4 57 1004220428 | Boccola x guaina e cavo comando starter Bushing 1
15 008200504 | Dado 5x0,8 sin. CH8 8G Nut 5 58 | 004212280 | Perno cavo start./U Cable pin 1
16 001308539 | Corpo test. leve carbur./U Lever 5 59 008400606 { Rond. 6,4 UNI 1734 Washer 1
17 | 001310948 | Carrucola aste carbur./U Pulley 1 60 1008820201 | Coppigl. 2x15 UNI 1336 Splint pin 1
18 1001310950 | Dist. carrucola carb./U Spacer 1 61 0042204298 | Guaina x cavo starter Cables heat 1
19 1001310944 | Tubo colleg. collett. asp./U Manif. pipe 2 62 | 008604401 | Anello OR 3175 Seal ring 8
20 |008410805! Ros. el. 8,4x17x0,8 . Lock washer 16 63 008830903 | Fascetta x tubaz. benz. Pipe clamp 12
21 008200806 | Dado MB UNI 5588-65/8G Nut 16 64 | 001319213 | Alberino con carb. fina DS. Small shaft 1
22 001319569 | Complessivo tubo colleg. carb. Tube unit 1 75 001321663 | Trombetta sui carbur. Air hom 4
23 | 001319565 | Tirante compl, x comando carb. , Carb..rod 1
24 006220772 ( Compl, tubo x ricircolo benzina , Fuel recire 1
25 | 001319554 | Carburatori 42 DCNF 96 post. Jalpa ) Carburetor 2 Solo vetture svizzere
26 001319920 | Spessori fra collett. e carbur. , Spacer 4 Only for swiss specifications
27 001319921 | Guarnizioni fra collettori e carburatori ; Gesket 8
28 | 001319919 | Coliettore di aspirazione Exmanifold 3 65 1001613782 ] Tre vie x coll. carb. al 3 vie T-union 1
29 | 008100504 | Bull. M5x12 UNI 5739755 Bolt 1 66 | 008200604 | Dado M6 UN! 5588-65/8G Nut 1
30 | 001310949 { Cilindr. reg. cavo carb.fU : Cylind. 1 67 1 00B700637 | Vite M6x1 UNI 5923 12K Screw 1
31 004221181 | Compl. cavo acc. dai carb. al peadale ! Acc. cable 1 68 | 008100504 | Bull. M5x12 UNJ 5739/55 Bolt 2
32 001311580 | Leva alb. com. carbur.7U : Lever 2 69 008410502 | Rond. A5,3 UNI 1751 C72 Lock washer 2
33 | 001310964 | Moila alb. des. carbur./U . Spring 1 70 | 008100618 | Bull. M6x20 UNI 5739-8G Bolt 1
34 | 008300820 | Prig. 8x1, 25x25 8G : Boit 16 71 008410603 | Rond. A6,4 UNI 1751 C72 Lock washer 1
35 | 001319918 | Collettore di asp. con att. depr. sevofr. Exmanifold 1 72} 001313153 | Leva comando carbur./U Lever 1
36 001319553 | Carburatore 42 DCNF 96 ant. Jalpa Carburatore 2 73 001312152 | Supp. elettromagnete/U Suppor 1
37 | 001312155 | Guarn. 41530031/E . Gasket 4 74 1001312982 | Elettromagn. 2200/4 min. Elettromagn. 1
38 | 001312131 | Guarn. 41530024/U Gasket 4
39 1004221664 | Bocchettone fiss. tubaz ben. suj carb. Pipe clamp 4
40 | 001111782 | Tubino acqua teste/U ! Pipe- 4 Dalla vettura n. 1 alla n. 107
41 008300820 | Prig. 8x1,25x25 8G ! Bolt 18 From car no 1 to 77
42 1008410805 | Ros. el. 8,4x17x0,8 ' Lock washer 16
43 1008200811 | Dado MBUNI 5589-65/8G Nut 16 50 | 004220430 | Comples. comando starter choke CNTRL 1

JALPA 3,5

ALIMENTAZIONE — GRUPPO — MA—13

TAV. 4 : ,
DATA SETTEMBRE 1984




DATA SETTEMBRE 1984

JALP A 3 5 " ALIMENTAZIONE ~ GRUPPO ~ M.A.—~13 | TAV. 5




ALIMENTAZIONE — GRUPPO — M.A.~13

F6. | ORDINAZ DESCRIZIONE DESCRIPTION | QTA| | b | o DESCRIZIONE DESCRIPTION | Q.TA
1 1008400801 | Rond. 8,4 UNI 1734 8G Washer 6 14 | 001310835 | Guarn. filtri e dep. aria/U Filter gask 3
2 | 008700804 | Vite brugola 8x1,25x25 Screw 6 16 1001120142 | Manic. coll. supp. filtro al coperchio x sfiato olio Coupling 1.
3 1001320140 Filtro aria destro Alr filter R 1 16 | 001310487 | Tubo colleg. depur. aria/U Filter pipe 2
4 1001320141 | Filtro aria sinistro Alr filter L 1 17 | 008830205 | Fasc. royal 000/9 14/24 Clamp ring 4
5 | 001320138 | Supp. fittro sin. sui carbur. Filt~supp. 1
6 1008400606 { Rond. 6,4 UNI 1734 Washer 4
7 008200606 { Dado N/70/106M Nut 4 Solo vetture svizzere
8 1001310836 | Guarn. x convogl. aria Joint 1 For swiss specifications only
9 | 001310810 | Cop. conv. depur. aria/U Cover 1

10 001309421 | Volantino VH 153/35PM8x25 Filter knob 2 18 004621313 | Piastrino fiss. micro x starter Fix. plate 1

11 001320139 | Supp. filtro dex. sul carbur. Filt. supp. 1 19 | 001320576 | Guarnizione Joint 1

12 1001310809 | Corpo Depur. aria/U Air filter 1 20 1001320574 | Interruttore micro Microswitch 1

13 001310375 | Cartuccia dep. aria/U Cartr 1 21 008700322 | Vite fiss, micro alla piastrina Plate screw 2

|

t

!

t

I

i

]

t

I

I

1

] w3
]

i

! TAV. 5

JALPA 3.5

DATA SETTEMBRE 1984




4 13 20 14 13

' ALBERO MOTORE — GRUPPO — M.M.—14

6 ;
TAV. SETTEMBRE 1984
DATA




M. N

FIG. ORDIE\I AZ DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA F:‘G ORDT& Az DESCRIZIONE DESCRIPTION QTA
1 001419548 | Segmento rof. spiral R.B.33.9318.0 Piston ring 8 23 | 008573501 | Seeger 351 Lock ring 1
2 1001419549 | Segmento ac. conico tors. R.B.33.2633.0 Piston ring 8 24 1008619002 | Paraolio 90x110x13 silic 5 Seal ring 1
3 1001419550 | Segmento cromato R.B.33.3490.0 Piston ring 8 25 ]008931204 | Tappi D. 12x1,25 . PLug 8
4 1001419483 { Pistone D.B6 Piston 8
5 001419121 | Spinotto x pistone/S Piston pin 8
6 [008581901 | Anéllo arresto Ring 16 Dalla vettura N. 1 alla N. 40
7 | 008253505 | Ghiera fiss. CSN int. diff. Ring nut 1 From car No. 1 to 40
8 | 001413306 | Volano smorz. compl.7U Cappin whee 1 .

9 0086150086 | Paraolio ind. 47389 SIS 75 Seal ring 1 10 001405755 | Vite fiss. blella-cappello Con. rod SCR 16
10 001413860 | Bulloni X biella Bolt 16 1 001419547 | Biella con cappello Conn rod 8
11 | 001419906 | Biella con capello Conn rod 8
12 | 001419907 | Bronzina x cappello di biella Bearing 16
13 1001419438 | Semicusc. di banco intermedio - . Main bearing 3 Dalla vettura N. 41 alla N. 110
14 001401245 | Apello rasam. alb. mot. Ring 2 For cars from No. 1 to 110
15 0088606083 | Linguetta 6x6x50 UNIM 02 Key 1 .

16 | 001419546 | Albero motore Crank shaft 1 11 001419595 | Biella con cappello Conn rod 8
17 008930603 | Tappo 6x1 Plug 2

18 1001419523 | Semicusc. di banco ant, inf. Bearing 1

19 1001419525 | Semicusc. di banco ant. inf. Bearing 1 Dalia vettura N. 1 to 110

20 1-001419439 | Semicusc. di banco intermedio ' Main bearin 3 For cars from No. 1 to 110

21 001419521°| Semicusc. di banco poster. Bearing 2

22 | 008501502 | Cusc. 6202-2RS Exaln15 Ball bearing 1

12 001419524 | Bronzina x cappello di blella Bearing 16

' 6
JALPA 2B ; 5 ' ALBERO MOTORE — GRUPPO — M.M.—14 LY. SETTEMBRE 1984




U
._.——d/
©,

JE—
y

TR
SN
R
§§§§5

DATA SETTEMBRE 1984

JALPA 3 5 = IMPIANTO OLIO — GRUPPO M.O.—15 TAV. 7




me. | oRoazZ DESCRIZIONE DESCRIPTION | @7A| | gt | (oM DESCRIZIONE DESCRIPTION | Q.TA
1 1007853002 | Convogl. aria x radiatore olio Airconveyor 1 24 | 001820625 | Compl. pescante da coppa olio a radiatore Oil sucker 1
2 1008100625 | Bull. M6x16 UNI 5739/8G Bolt 10 25 | 001508565 | Trasm. press. olio Pressu send. 1
3 | 008400606 | Rond. 8,4 UNi 1734 Washer 10 268 | 001806009 | Riduz. trasm. press. olio/U Press fitti 1
4 1008200606 | Dado N/70/106M Nut 10 " 27 | 008100830 | Bull. MBx20 UNI 5739/8G Bolt 2
§ | 001520345 | Radiatore olio Oilradiator 1 28 | 008410805 | Ros. El. 8,4x17x0,8 LocK washer 2
6 1001520326 | Innesto su asse a camme X giunto acroce Joint 1 29 1001512706 | Supp. filtro olio/U Suppor 1
7 | 001520335 | Giunto a croce Cross compl. 1 30 | 008602301 { Ansllo OR 2083 Seal ring 3
8 | 001520340 { Albero x rotore interno Rotorshaft 1 31 001505918 | Bussola fermo filtro olio Filter busch 1
9 | 001520311 | Supp. corpo pompa olic bassa press Oilpump sup 1 32 | 001820626 { Guarn. x pescante olio sul sottobasamento Suckgasket 2
10 | 008300604 | Prig. M6x13 ric. UNI 5914 8G Bolt 10 33 | 001500927 | Molla valv. press. olio Valve sprin 1
11 001520632 | Tubo coll. pompa bassa press. a radiat Pipe 1 34 001810982 | Pist. valv. press. olio/U Valve pisto 1
12 008410602 | Ros. el. 6,4x12x0,5 1 Lock washer 6 35 001505914 | Cartuccia olio FT-4653 Filter cart. 1
13 008200601 | Dado M6 UNI 5588-65/A Nut 10 36 008300807 | Prig. MBx50 UNI 5911-66A 8G Bolt 2
14 008830206 | Fasc. royal 00/12 18/30 | Clamp ring (] 37 008410806 | Rond. el. A8,4 UNI 1751 Lock washer 2
15 | 001520827 | Compl. corpo pornpa olio bassa press. Pump. housng i 38 |008200806 | Dado M8 UNI 5588-~65/8G Nut 2
16 001520633 | Tubao coll. dalla coppa A pompa B press. Pipe 1 39 008100629 | Bull M6x22 UNI 5739/8G Bolt 2
17 008300646 | Prigioniero Bolts 1 40 008410602 | Ros. el, 6,4x12x0,5 . L.ock Washer 2
18 | 001520320 | Rotore est. pompa olio Breaker 1 41 001820624 | Compl. tubo ritorno olio in coppa Oil pipe 1
18 | 001520325 | Rotore Int. pompa olio Rotor nis 1 42 | 008603101 | Anello OR 2125 Seal Ring 1
20 | 001520318 | Coperchio pompa olio O, pump cove 1 43 | 001811008 | Tubo aspiraz. olio/U Gasket pipe 1
21 001520299 | Staffa interm. fiss. radiatore olio Rad bracket 2 44 | 008410603 | Rond. A6,4 UNi 1761 C72 Lock washer 2
22 1001520634 | Raccordo x radiatore olio Rad union 2 45 | 008100618 | Bull. MBx20 UN! 5739-8G Bolt 2
23 001507628 | Tappo valv. press. olio/U Valve plig 1 46 001810981 | Corpo Regd. Press. olio/U Pressu regu 1

TAV. 7

IMPIANTO OLIO — GRUPPO M.0.~15 DATA' SETTEMBRE 1984

JALPA 3,5




92 93 94 95

1

9

88 89 90

DATA SETTEMBRE 1984

TAV. 8

IMPIANTO ELETTRICO — GRUPPO — M.E

—16




F:GG . GRDhlll-\i AZ DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA F?IG ° RDT;‘! AZ DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA
11008700314 | Vite M4x10 UNI 260 55 Screw 4 52 | 008403401 | Rond. D. 34x40x1,2 ace. Washer 1
2 1008612505 | Gommino DUR 130 M Seal ring 1 53 | 008574301 | Seeger 401 Lock ring 1
3 001613540 | Piastra porta rele/S Panel 1 54 | 008200503 { Dado M/70/105M Nut 2
4 001613515 | Portafusibili 12 Vie/S Fuse box i 65 | 008400502 | Rond. 5,3 UNI 1734 58 Washer 2
5 008100403 | Bull. M4x25 UNI 5739 58S Bolt 2 56 | 006714081 | Zoccolo 3334485008 emerg. Button body 2
6 | 008400401 | Rond. 4,3x9x0,8 UNI 1734 Washer 2 57 | 001608165 | Scatola porta fusibili a 4 vie Fuse box 1
7 004612505 | Supp. Disp. contr, giri U/USA Suppor 1. 68 | 006311152 | Relals 0332204125 farl Relay 2
8 | 004612068 | Disp. contr. CG 2300/4300/1 REV meter 1 59 | 001619270 { Relais x trombe con pulsan. com, sul posit Relay 1
g 008700411 | Vite ICB don. 7981 inox Screw 2 60 | 001604746 | Cavo negat. batteria Batter cabl. 1

10 ] 008200503 | Dado N/70/105M Nut 2 61 | 001618357 | Batteria Battery 1
11 008400502 | Rond. 5,3 UNI 1734 5S Washer 2 62 | 001611421 | Tubo dal compr. a trombe al 3 vie Pipe 1
12 001611549 | Central 0237300002 U/USA Contr. box 1 63 | 006119514 | Elettrocompress. M/1 2000 VS. 163.707.00 Claxon com 1
18 001619929 | Complessivo cavo dalla bob. allo spint. Cable 1 64 | 008400801 | Rond. 8,4 UNI 1734 +G . Washer 2
14 006714079 | Lampeg. elettronico vs. rif. 9800019 Warnin ligh 1 65 | 008200804 | Dado M/70/108M Nut 2
15 006311154 | Relais 0332014113/C Relay 7 66 | 008200503 | Dado N/70/105M Nut 2
16 | 006319913 | Relais 87 A senza supp. vs. 0332014151 Relay 1 67 | 008410502 | Rond. A5,3 UNI 1751 C72 Lock washer 2
17 | 008200503 | Dado NO70/105M Nut 1 68 | 006108392 | Racc. a 3 vie trombe/compr. Pipe union 1
18 1 008400602 | Rond. 5,3 UNI 1734 58 Washer 1 69 | 001611420 | Tubo dal 3 vie alle trombe Pipe 2
19 1 006121103 | Intermettitore x tergicris. Wpr interm 1 70 | 001613545 | Cavo batt. / mot. awv. /S Cable 1
20 | 006944342 | Distanz. perno rot. palpebr. Spacer 4 71 | 006930050 | Mot. alzafari ds. 401400/C Light motor 1
21 006944358 | Tirante reg. rotaz. palp. Tie rod. 2 006990051 | Mot. alzafari SN 401401/C Light motor | 1
2 008401016 | Rondeila 15x10x0,5 Washer 4 72 } 008200804 | Dado MJ/70/108M Nut 1
23 | 008580902 | Seeger 9 12 DIN 6799 Lock ring 4 73 | 008400806 | Rond. 8,4x16 Washer 1
24 006944332 { Leva rotaz. fari des. Light lever 2 74 |1 001608567 | Mot. avv. 0001314004/U Startr moto 1
25 008200601 | Dado M6 UN! 5588-65/A Nut 2 75 { 001611550 | Bobina 0221121008 U/USA - Coil 1
26 | 006944333 | l.eva rotaz. fari sin. Light lever 2 76 | 008100831 | Bull. M8x30 UNI §737/8G Bolt 1
27 1008410602 | Ros. el. 6,4x12x0,5 Lock washer [5] 77 | 001608576 | Tirante reg. cinghia altern. Altern. trac. 1
28 | 008100610 | Bull fiss. moterino alzafari Bolt 8 78 | 001605864 | Reg. cinghia alternat./U Alt. belt. TR 1
.29 008700411 | Vite TCB DIN 7981 inox Scraw 2 79 | 008100826 | Bul.M8x16 UN!I 5739/8G Bolt 2
30 | 001619328 | Resisten. regolaz. veldcita mot. riscaldat. Heating muf 2 80 | 008400801 | Rond. 8,4 UNI 1734 8G Washer 2
31 001601567 | Supp. passafili candele Plug cable 2 81 | 008400801 | Rond. 8,4 UN! 1734 8G Washer 1
32 | 001601565 | Passafili candele 4 fori Plug cable 2 82 | 008200806 | Dado M8 UNI 5588-65/8G Nut 1
33 001611121 | Gomm. cavi candele x cop./U Cable rubbe 8 83 | 008100806 | Bull fiss. trombe al telaio Bolt 2
34 001619739 | Cavi dallo spint. alle candeéle testa sin. Cable 1 84 | 008200804 | Dado N/70/108M . Nut 2
35 | 001613702 | Spint. bosch 0237401005 Distr. 1 85 | 006119513 | Avvis. elettropn. Fiamm TA/OGT 165.707.02 Claxon 1
35 008602102 | Anello KS 2 A-591/A Seal ring 1 86 | 008100826 | Bull. M8x16 UNI 5739/8G Bolt 1
37 ° | 008811403 | Cand. W235P21 0241247500 Spark plug 8 87 | 008410806 | Rond. el. AB,4 UNI 1751 Lock washer 1
38 | 001611060 | Protez. cavi candele/U Rubber guar 8 88 | 001408571 | .Piastra fermo batteria/U Batter plat 1
39 008200806 | Dado M8 UNI 5588-65/8G Nut 3 89 | 008200804 | Dado N/70/108M Nut 2
40 008400805 | Rond. rame 8,5x14x1 Washer 3 90 | 008400806 ] Rond. 8,4x16 Washer 2
41 001618740 | Cavi dallo spint. alle candele testa des. Cable 1 91 | 001608571 | Piastra fermo batteria/U Batter plat 1
42 1001620613 | Calotta x distr. d’accensione Ditricap. 1 92 | 004113487 | Supporto batteria/S Suppor 1
43 008200804 | Dado N/70/108M Nut 1 93 | 008400801 { Rond. 8,4 UNi 1734 BG Washer 1
44 008300825 | Prig. 8x1,25x22 BG Boit 1 94 | 001606118 | Bussola att. Inf. altern.7U Alt suppor 1
45 001611548 | Fermo spinterogeno U/USA Distr. retal 1 95 | 008100843 | Buil. M8x90 UNI 5737/8G . Bolt 1
48 | 001611545 | Supporto distribut. U/USA Distr. supp. 1 96 | 008410805 | Ros. el. 8,4x17x0,8 Lock Washer 1
47 001607198 | Guarn. supp. spinterogeno/U Gasket 1 97 | 008200806 | Dado M8 UNI 5588 ~65/8G Mut 1
48 | 008522503} Cusc. rullini HK 2512 Bearing 1 98 | 001613440 | Puleggia con altern./U Pulley 1
49 1008573201 | Seeger INA BR 32 Lock ring 1 99 | 001613715 | Altern. 13120427364/U Altern. 1
50 | 001611967 | Compl. perno pompa olio/U Pump pin 1 100 | 004504748 | Ventola 1 126 610 026 S. Leit fan. 1

51 008501704 | Cusc. 6203 car 53 ex 01A Ball bearin 1

TAV. ¢

wh A2 L .45,

IMPIANTO ELETTRICO ~ GRUPPO — M.E—16

DATA SETTEMBRE 1984




it
N

X\ ¥4 15 16 17 18 53

25 2627 28

53 40 24 41 24 40 53

52

dALPA 3 ; 5 " POMPA ACQUA E CIRCUITO — GRUPPO — M.W.—17 TAV. 9

DATA SETTEMBRE 1984




N. N. N, N. A
FIG. | ORDINAZ DESCRIZIONE DESCRIPTION QTA FIG. | ORDINAZ DESCRIZIONE DESCRIPTION A Q.TA
1 008931602 | Tappo collett, asp. DIS Plug 1 28 | 001705880 | Girante pompa acqua/l Rotor 1
2 001801333 | Termocop. temp. olio Termos send 1 29 001711130 | Tubo dat centr/pompa/y Pipe 1
3 | 008700811 | Vite TCEl MBx22 UNi 5931 8G Screw 1 30 | 001706751 { Alberino com. pompa acqua Pump. shaft 1
4 008410805 | Ros. el. 8,4x17x0,8 Lock washer 1 31 001706754 | Ingr. pompa acqua/U ¥ Pump gear 1
5 | 008830204 | Fasc. Royal 0000 8/5 7/11 Clamp ring 2 32 008860402 | Linguetta 4x4x20 UNIM 92 . Key 1
6 | 001710942 | Tubo racc./cop. centr./U Coolan pipe 1 33 | 008573501 | Seeger 35| Lock ring 1
7 1001710910 | Racc. uscita testa des./J Pipe union 1 34 | 008501701 | Cusc. Riv.~6003 Ball bearin 1

8 | 008700612 | Vite 8,6x1x25 UNI 2383 Screw 4 35 | 008860401 | Linguetta 4x4x12 Key 1
9 1008410602 | Ros. el. 6,4x12x0,5 Look washer 4 36 | 008581501 | Seegeri7 E Loek ring 1
10 [ 008602303 | Anello OR 132 Seal ring 2 37 | 001704296 | Tappo serb. acqua Miura Tank 1
11 008411002 | Rond. el. 10,5x21x1{ Lock washer 1 38 1001708603 | Tubo nourice/pompa acqua Coolan pipe 1
12 |1 008201005 | Dado M10 UNI 5721-65/0TT Nut 1 39 001711128 | Tubo termost./entr. rad./U Coolan pipe 1
13 008401610 | Rond. 22x15,5x0,5 rame Washer 2 40 008834101 | Fascetta dal @ 41 al © 46 Clamp 4
14 1001710912 | Compl. Uscita acqua teste - Pipe 1 41 001709894 | Valvola termostatica Therm valve 1
15 ) 001710943 | Tubo racc. teste/nourice/U Coolan Pipe 1 42 10082517071 | Ghiera autoblocc. GT 17x1 Ring nut 1
16 001708588 | Manicotto acqua rad-pompa Pipe 1 43 008574301 | Seeger 401 - Lock ring 1
17 | 008830205 | Fasc. royal 000/9 14/24 Clamp ring 2 44 | 008611601 | Guarn. angus WPF 062 Seal ring 1
18 | 001710911 | Tubo uscita testa D/racc, Pipe i 45 | 008521701 | Cusc. Riv.—NU 203 Bearing 1
19 001711132 { Tubo entr. pompalU Coolan pipe 1 46 008830205 | Fasc. Royal 000/9 14/24 Clamp ring 2
20 |008607101 | Anello OR 174 Seal ring 1 - 47 | 008200804 | Dado N/70/108M Nut 2
21 008578201 | Seeger 82 | cusc. ruota Lock ring 1 48 008400804 | Rond. D. 8,5x32x2,5 Washer 2
22 | 001708589 | Tubo colleg. circ. acquarU Coolan pipe 4 49 [ 001701592 | Distan. comm. radiatore Spacer 2
23 | 001711129 | Tubo racc. teste/termost./U Coolan pipe 1 80 [ 001707688 | Serb. suppl. acqua compl./U Coolan tank 1
24 1001711131 | Tubo colleg. termost./U Termos pipe 4 .51 001707163 | Anello gomma supp. radiat. Ring. 2
25 [ 008611705 | Paraolio SM 1732/7 - Seal ring 1 52 | 001708596 { Tubo scar. nourice/U Pipe 1
26 008611601 | Guarn. angus WPF 062 Seal ring 1 53 008833502 | Fascetta dal @ 35 al @ 41 Clamp 18
27 001705854 | Rond. ras. paraolio Urraco Washer 1
- L
TAV. 9

;JALpA 3.5

POMPA ACQUA E CIRCUITO — GRUPPO — M.W.—17

DATA SETTEMBRE 1984




8 910 1M 1218 14

| “l‘“\:“x’» \ . .
15 16 17 18 19 20 2 E 22 23 24 25
' ' TAV. 10
JALPA = . = RADIATORE ACQUA E CIRCUITO — GRUPPO — MW.—17 | DATA SETTEMBRE 184

|




FllvG o RDh!Ii\l AZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA F?G ORDh:h AZ DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA
1 | 008200804 | Dado N/70/108M Nut 2 20 | 008410603 | Rond. A6,4 UNI 1751 C72 Lock washer 1
2 1008410805 | Ros. el. 8,4x17x0,8 Lock washer 2 21 [ 008100605 | Bull. M6x40 UNI 5739-65A 5S Bolt 1
3 | 008400814 | Rond. 8,25x22x2 AQ 35 . Washer 2 22 | 001713509 | Tubo ant. uscita acqua/S Pipe 1
4 1001701405 | Anello x supp. serb. suppl. e rad. 135680040 Rad. suppor. 2 23 | 001708589 | Tubo colleg. circ, acqual/U Coolan pipe 2
5 [ 001701592 | Distan. gomm. radiatore spacer 2 24 [ 001708591 | Tubo interm. uscita rad/U Coolan pipe 1
6 1001707163 | Anello gomma supp. radiat. Ring 2 25 | 001713614 | Tubo rid. centr. usc. acqua Pipe i
7 | 001720306 | Radiatore acqua WTR radiat 1 ’

8 | 001705504 | Guarn. termocont. mot. Gasket 1
9 1001701645 | Termocont. com. mot. Switch 1 Solo x vett. svizzera
10 008410403 | Ros. el. 4,3x7,3x0,9 Lock washer 3 For swiss specifications only
11 | 008200402 | Dado 4MA ottone Nut 3 ) ) .
12 ) 008400606 | Rond. 6,4 UNI 1734 Washer 8 14 1001721203 | Elettroventilatore x radiat. acqua Witr rad fan 2
13 | 0082006086 | Dado M/70/106M Nut 8
14 1001720302 | Compl. supp. vent. compl. di mot. vent. e gbmm Fan supp 2
15 1001708588 | Manicotto acqua rad-pompa Pips ! Solo x vett. a guida destra
16 | 001708587 | Tubo colleg. uscita rad/u Pipe 1 For right-hand drive units only
17 008833502 | Fascetta dal @ 35 al @ 41 Clamp 8 i . .
18 | 001713510 | Tubo ant. entr..acqua/S ' | Pipe 1 24 } 001709764 | Tubo usc. rad. U/GAD, Radiat pipe 1
18 | 008833801 | Fasc. tubi acqua rad. ant. : Clamp ring 1 o
Jd
i
i
|
|
-
!
I
i
; TAV. 10
RADIATORE ACQUA E CIRCUITO — GRUPPO — M.W.—17

JALPA 3,5

DATA SETTEMBRE 1984



80 81 82

Ee

31 32 33

~‘ <] Z
&) e
V ol
!

/¢ . o

= A ¥ : € © S
B, | 4 ’__;1"' =5 3
¥ B G St . \
¢ 4 3 72\ —
Y \i /4 - )\ " /
< ! " AP\ N\
2 ] i N\
(- ":‘T'-"-' "4 o .‘ 4 //;} % o ¥
STl S i
By AX/ d
4 30 34 D) S
\ \ AN,
N\ L7 Z
o » 7, 4
2\
2\
AN X
I//’ Y23
i

@/19 20 21 2223 24 25 25 27
S, 2SSy
¢ A
] \ o\
4

JALBA 3 5 | BASAMENTO E COPPA — GRUPPO — M.B.—18 . _ oy U
: 3

DATA SETTEMBRE 1984




Frqu ORD?I'NI AZ DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA F?G ORDhIIf‘l AZ. DESCRIZIONE 'DESCRIPTION Q.TA
11008300822 | Prig. 8x1,25%18 8G Bolt 3 49 1008200805 | Dado M8x1 UNI 5587-65/8G Nut 4
21001807864 | Anello limit. flusso olio Washer 1 50 1008410805 | Ros. el. 8,4x17%0,8 Lock washer 4
3 |001810798 | Cop. Centr. basamento/U Cylind bloc 1 51 008300806 | Prig. M8x70 UNI 5911-66A 8G Bolt 2
4 008100849 { Bull. M8x18 8G . Bolt 1 52 008932202 | Tappo 22MB Plug 2
5 008300839 | Prig. M8x28 UNI 5911-66A-8G Bolt 2 53 008602002 | Anello OR 128 Seal ring 1
8 008410806 | Rond. el. A8,4 UNt 1751 Lock washer 2 54 001108163 | Guarn. tubo asta liv. olio Gasket 1
7 008200806 | Dado M8 UNI 5588-65/8G Nut 2 55 008410603 | Rond. A6,4 UNI 1751 C72 Lock washer 2
8 008606201 | Anello OR 3243 Seal ring 2 56 008100617 | Bull. M6x18 UNI 5739 55 Boit 2
9 1001806762 | Supp. alber. pompa dcqua/U Pump suppor. 1 57 | 008600701 | Anello OR 2031 Seal ting 4

10 001111782 { Tubino acqua teste/l) Pipe 1 58 008300836 | Prig. 8x1,25x30 8G Bolt 2
11 008411005 | Rondslla A10,5 UNt 1751 Washer 2 59 008410805 | Ros. ¢l. 8,4x17x0,8 Lock washer 2
i2 008201001 | Dado M10 UNI 5§588-65A 8G Nut 2 60 008200808 | Dade M8 UNI 5587-65/8G Nut 2
13 ] 008301027 | Prig. 10x1,5x30 8G Stud 2 61 0018195657 | Grano di centraggio teste Dowel 2
14 008200805 | Dado M8x1 UNI 5587-65/8G Nut 10 62 001112287 | Rond. Fiss. teste/U Washer 20
15 | 008410805 | Ros. el. 8,4x17%0.8 Lock washer 10 63 | 008201101 } Dado cieco 11x1 8G Nut 20
16 008300810 | Prig. MBx108x80 UN| 5916 10K Bolt 10 64 | 008300628 | Prig. 6x1x90 8G Bolt 4
17 008201201 | Dado M12x1,25 UN! 5587 8G Nut 8 65 008200604 | Dado M6 UNI 5588-65/8G Nut 4
18 008411302 | Rondel. 13x24x1,2 Lock washer .10 66 008410602 | Ros. el. 6,4x12x0,5 Lock washer 4
19 008301208 | Prig. 12x1,75x108 10K Bolt 10 67 008100504 | Bull. M5x12 UNI 5739/55 Boit 8
20 [ 008851101 | Boce. D.B,5x11x14 Dowell 2 68 008410502 | Rond. A5,3 UNI 1751 C72 Lock washer 8
21 008602002 | Anello OR 128 Seal ring 1 69 001819957 | Paratia sbattiméntd olio in coppa Shieid 1
22 1008932202 | Tappo 22MB Plug i 70 | 001810980 | Coppa olio Urraco Oil sump 1
23 1008300615 Prig. 6x1x22 8G Bolt 6 71 008932203 | Tappo magnet 22x1,5 Plug 2
24 1 008410602 | Ros, el. 6,4x12x0,5 Lock washer 6 72 | 001801333 |. Termocop. temp. olio Termos send 1
25 008200604 | Dado M6 UNI 5588-65/8G Nut 6 73 008401610 | Rond. 22x15,5x0,5 rame Washer 1
26 008600901 | Anello OR 112 Seal ring 1 74 008300807 | Prig. MBx50 UNI 6911-66A 8G Bolt 2
27 1001820913 | Compl. asta livello ofio Dipstick 1 75 | 008100603 { Bull, M6x25 UNI 5739~65A 8G Bolt 13
28 001810803 | Tubo asta livello olio/U OIi tube 1 76 008410602 | Ros el. 6,4x12x0,5 Lock washer 17
29 | 001812090 | Guarn. cop. centr. basam./U , Cover gaske 1 77 ] 001819743 1 Coper. sul supp. basamento Cover 1
30 | 008850806 | Grano 8x16 C40 . Dowel ! 4 78 | 008410602 | Ros. el. 6,4x12x0,5 Lock washer 4
31 008300831 | Prig. 8x1,25x20 BG ‘Bolt 6 79 008100617 | Bull. M6x18 UNi 5739 5S Bolt 4
32 008410805 | Ros. el. 8,4x17x0,8 - Lock washer 6 80 008101226 | Bull. M12x1,5x30 CH19 10K Bolt 2
33 008200806 | Dado M8 UNI 5588-65/8G , Nut 6 81 008411303 | Rond. el. A 13 UNI 1751 Lock washer 2
34 | 001819529 | Basamento cilindri | Cylind. bloc 1 82 | 004108896 | Riduz. supp. mot. cambio/U Fittin bolt 2
35 | 001701906 | Rondella rubinetto | Tap washer 2 83. | 008400609 | Rond. 6,4x13x1,5 rame Washer 1
36 001701905 | Rubinetto radiatore ' Radiat tap 2 84 008100650 | Bull sfiato acqua su corpo pompa acqua Drain bolt 1
37 1001819464 | Canne cilindri D, 86 . : Cyl sleeve .8 85 008850806 | Grano 8x16 C40 Dowel 1
38 | 001819537 | Supporto inferiore albero motore , Support 1 86 | 008608801 | Gomma oer canna cilindri 78x1,20 Rubber 8
39 0018059298 | Guarn. coppa olio/U . Gasket 1 87 008100816 { Bull. M8x110 UNI 5737 8G Bolt 1
40 | 001807429 | Guarn. tubo sfiato olio/U X Gasket 1 88 | 001820183 | Cardino tenuta acqua tra basam. e dist. Seal 2
41 001819555 | Dist. fra testa e basamento ) Spacer 2
42 008201001 | Dado M10 UN! 5588~65A 8G- i Nut 2
43 } 008411005 | Rondel. A10,5 UNI 1751 i Washer 2 Solo x vett. dalla N. 1 alla N. 110
44 1008301014 { Prig. M10x105 UNI 5911 8G Bolt 2" For cars from No 1 to 110 only
45 008201001 | Dado M10 UNI 5588-65A 8G Nut 1
46 | 008411005 | Rondel. A10,5 UNI 1751 Washer 2 34 | 001819536 | Basamento cilindri Crankcase 1
47 008301002 { Prig. M10x75 UNI 5911-66A 8G Bolt 2 - 38 001819520 { Supp. inf. albero motore Crnksh bear 1
48 008301229 | Vite prigioniero Screw 20

TAV. 11

JALPA 3,5

BASAMENTO E COPPA — GRUPPO — M.B.—18

DATA SETTEMBRE 1984




6 7 8 9 10 11 1

JALPA 3 ; = FRIZIONE — GRUPPO — TF—21 | TAV. 12

DATA SETTEMBRE 1984




N. W ‘ N N .

FiG., | ORDINAZ DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA FIG. | ORDINAZ DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA
1 [ 008410801 | Piastrino di ferro {ron plate 4 17 | 008580501 { Anello arresto grano rif. Circlp 3
2 | 008100863 | Bulloni fiss. volano ali'albero motore Bolt 8 18 | 008850609 | Perno D. 6x16 bonif./U Dowel 3
3 | 002120780 | Volano motore completo. Flywheel 1 18 1008410806 | Rond. el. A8,4 UNI 1751 Lock washer 6
4 | 002109862 | Disco 201861561001 friz.” Clutch disc 1 20 | 00B700811 | Vite TCEl M8x22 UNI 5031 8G ‘. Screw 6
5 1002111111 | Sping. fritz. 063082074001 Clutch covs 1 21 008581401 | Anello arresto leva friz. Circlp 1
6 | 002108644 | Reggisp. 3151138201.93/U Clutch ring 1. 22 002108641 | Puntal. per leva friz./U Clutch rod 1
7 1002108643 | Manicotto percsn friz./U Clutch bear 1 23 | 008201011 | Dado M10 UNI 5589-65/8G Nut 1
8 1008580601 | Seeger AA6 E Lock ring 1 24 002121242 | Tubo fless. tra cilin. friz. e pompa Pipe 1
9 008400606 | Rond. 6,4 UN1 1734 Washer 1

10 | 002108640 | Leva com. frizione compl/U Clutch leve 1 )
11 002106838 | Puntalino cil. friz. Urraco Clutch rod 1 Dalla vett. N. 1 alla 104
12 | 008583701 | Anelio di arresto Retainer 1 For the first 104 cars only
13 002109407 | Molla rit. cilindr. friz./U Clutch spri 1
14 002120932 | Cilindretto com. friz. Clutch cyl. 1 12 008583201 | Seeger D.32 e UNI 3653 Circlp 1
15 |} 002106605 | Baril. fermo molla cil./U ) Cluich reta 1 14 1002106604 | Cil. friz. 14-06795/U Clutch cyli 1
16 | 008850806 | Grano 8x16 C40 Dowsl 1 24 002108649 | Tubo fless. cilindr, friz. Clutch pipe 1
I
"
i
[
N
t
FRIZIONE — GRUPPG — TF—21 TAV. 12

JALPA 3,5

DATA SETTEMBRE 1984




13
DATA 'SETTEMBRE 1984

TAV.

DIFFERENZIALE — GRUPPO — T.D.—23

JALPA 3.5




N. N. N. N. ;
FIG. | ORDINAZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA FiG. ORDINAZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA
1 008201002 | Dado 10x%1 mars R. 80 Nut 2 15 002306441 | Perno flangia semiassi/U Pin 2
2 002308238 | Flangia per semiassi/U Flange 2, 16 002306396 | Perno porta-satell. diff./U Gear Pin 1
3 | 002306406 | Anello ras. planetario/U Snap ring 2 17 |1 002302026 | Satellite differ. Differ gear 2
4 1008100830 | Bull. MBx20 UNI 5739/8G Bolt 12 18 | 002302132 | Boccola satellite Gear bush 2
5 1008410806 | Rond. el. A8,4 UKNI 1751 Lock washer 12 19 | 002313876 | Anel. rasamento satellite Ring 2
6 | 0023068412 | Flangia supp. CSN SIN.7U Suppor 1 20 | 002306389} Scat. int. differenz./U Differ box 1
7 1008617003 | Paraclio DPSM 7085/85iS75 Seal ring 2 21 002306411 | Flangia supp. CSN des./U Suppor 1
8 008609801 | Anello OR 4425 : Seal ring 2 - 22 008505503 | Cusc. Riv-Ell 55 CAR 640 Ball bearing 1
9 008100820 | Bull. 8x1,25x22 CH13 10K Bolt 10 23 002306433 | Anello ras. CSN des./U Sealing 1
10 008525502 | Cusc. Riv. NJ 211 CAR 53 Bearing 1 24 008585501 | Seeger D.55 F UNI 3653 Circlp 1
11 002310814 | Corona differenziale/U Ratio 1 256 1002306432 | Anello ritegno cusc. des./U Sealing 1
12 1 002304785 | Rasam. planetari Spi gear ri 2 26 | 008100819 | Bull. 8x1,25x25 CH13 10K Bolt 2
13 1002306400 ; Planetario differenziale/u Differ gear 2 27 [ 002308851 | Prot, paraolio diff./U Dif. giduard. 2

14 002306448 | Rond. perno fiss. flangia/u Washer 2
AV,
DIFFERENZIALE — GRUPPO — T.D.—23 Tav. 13

JALPA 3,5

DATA SETTEMBRE 1984




V1 2”2 13 14 15

65 66 33

59 60 61

MBI L _ | TAV. 14
COMANDO CAMBIO — GRUPPO T.C.—24 DATA SETTEMBRE 1984




5 N. .
FiG. | ORDINAZ..

N

DESFRIZIONE DESCRIPTION Q.TA FIG. | ORDINAZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA
1 002410654 | Pomeilo leva camb. art. 07211000 Knob 1 41 002406699 | Perno forc. arresto asta/U Pin 1
2 1002410655 | Fregio indic. marcel/C Lever badge 1 42 1002407482 | Bussola sel. ZF marce Urraco Bush 1
3 1002410634 | Fermo leva in RM/U/C Lever 1 43 | 002406722 | Forcella arresto aste/U Fork 1
4 008700615 { Vite D 6x1x30 . Serew 1 44 002421283 | Leva comando asta (ZF) Rod lever 1
5 | 002403369 | Molla arr. leva in RM Spring 1 45 | 008602002 | Anelio OR 128 Seal ring 1
6 1008100616 | Bull. M6x16 UNI 5739/55 Bolt 4 46 | 002407728 | Perno centrale leve innesto marce Pin 1
7 | 002410736 | Selettore cambio/U Selector 1 47 | 002407501 | Coper sct. com. cambio/U Cover 1
© 8 | 002410735 | Piastr. cuffia cambio/U Cap plate 1 48 | 008200806 | Dado M8 UN! 5588-65/8G Nut 1
9 | 002410734 | Cufiia leva cambio/U Shift lever 1 49 | 008410806 | Rond. el. A8,4 UNi 1751 Lock washer 1
10 | 008200804 | Dado N/70/108M Nut 1 50 | 002407485 | Perno centr. com. cambio Pin 1
11 002420108 | Forcella comando 42 — 5% velocita Shift fork 1 51 002407512 | Supp. leva com. cambio/U Suppor 1
12 | 008921406 | Silbloc Riv. 88110441 G Silent bloc 1 52 | 002407497 | Molla rit. leva cambio/U Spring 1
13 | 008101414 | Bull, 8x1,25 8G Bolt 1 53 | 008400601 | Rond. 6,4 UNI 1734 58 Washer 1
14 002420105 | Asta comando 4° - 52 velocita Shift rod 1 54 002408637 | Interr. RM 910057U Revers swit 1
15 002420106 | Asta comando 22 - 32 velocita Shift rod b 55 008402602 | Rond. 26x35x2-2,1-2,2-2,3 Washer 1
16 008200606 | Dado N/70/106M Nut 1 56 008582601 | Seeger D. 26 F UNI 3653 Circlp. 1
17 1008410602 | Ros. el 6,4x12x10,5 Lock Washer i 57 [ 002408227 | Fasc. rit. soffietto cambio Clamp fing 2
18 | 002410737 | Leva com. cambio/U Lever 1 58 | 002406614 | Soffietto protez. com. cambio Gear guard 2
19 | 008910701 | Sfera RIVRB-7,938/1205 Bali 4 59 | 002408226 | Fasc. rit. soffietto cambio Clamp ting 2
20 | 0024022421 Molle scatto aste Spring 4 60 | 002408225 | Giunto card. 225311/U Joint 1
21 008801201 | Anelio OR 2050 Seal ring 3 61 | 002411315 | Compl. asta com. cambio/U Lever unit 1
| 22 | 002420107 | Asta comando 12~ R.M. Shift rod 1 62 | 008410503 | Rond. brugola RC5 C72 Lock Washer 4
1 23 | 002420109 | Forcella comando 12 -~ R.M. Shift fork 1 63 | 008700504 | Vite M5x12 UNI 5831 8G Screw 4
! 24 1008100628 | Bull. 6x1x24 CH10 10K Bolt . 2 64 | 002410653 | Ghiera pomello cambio U/C Knob ring 1
25 | 008410603 | Rond A6,4 UNI 1751 C72 Lock washer 2 65 | 002411305 | Ingr. cond. com. cambio/U . Geare Wheel 1
26 | 008410602 { Ros. el. 6,4x12x0,5 Lock washer 4 66 | 002411304 | Ingr. condutt. com. cambio/U Gear wheel 1
27 | 002403702 | Boccola guida leva cambio Bush 2. 67 | 008410602 | Ros. el. 6,4x12x0,5 Lock washer 4
28 008201607 | Dado M16x1,5 UNI 5588/55 Nut 1
29 008100617 | Bull. M6x18 UN! 5739 55 Bolt 3
30 | 002406807 | Bussola x sfera asteOU Ball bush 3 Dalla vett. N. 1 alla N. 97
31 008410603 { Rond. AG,4 UNI 1751 072 L.Ock washer 3 For the first 97 cars only
32 002421282 | Asta comando forcella (ZF) Fork rod 1 :
33 002406632 | Asta post. com. cambio/U Shift rod 1 11 1002419977 | Forcella innesto 4-5 velocita Fork 1
34 008100630 | Bull. M6x14 UN! 5739-65/A8G Bolt 4 14 002406736 | Asta innesto 4 e 5 vel./U " 4 Speed leve 1
35 | 002402934 | Vite leva comando cambio Screw 1 16 | 002419976 | Asta forcella innesto 2-3 velocita Lever 1
36 | 002407511 | Scatola comando cambio/U Lever box 1 22 002406753 | Asta innesto 1 E RM/U 1 Speed leve 1
37 1002411318 | Forc. silent. asta cambio/U = Gear Rod FO 1 23 | 002419975 | Forcella innesto R.M. E 1 velocita Fork 1
38 | 008200606 | Dado N/70/106M . Nut 2 32 | 002406697 | Asta selezione marce/U Lever 1
39 | 008400606 { Rond.6,4 UNI 1734 } Washer 2 44 1002406659 | Leva innesto marce/U Lever 1
40 |} 008601501 | Anello OR x perno slp. arr. aste inn. marce Ring 1
TAV. 14

JALPA 3,5

COMANDO CAMBIO — GRUPPO T.C.—24

DATA SETTEMBRE 1984




30 24 25 3
18 31 19

22 20 19

18 32 24 25 33

CAMBIO INGRANAGGIO — GRUPPO — T.C.—24

TAV. 15
DATA SETTEMBRE 1984




N. N. = M. N. . A

FIG. | ORDINAZ DESCRIZIONE DESCRIPT!ON Q.TA FIG. | ORDINAZ DESCRIZIONE DESCRIPTION QTA
1 002408625 | Boccola ingr. pompa oliofU Bush 2 21 002419707 | Anello x innesto marce Ring 3
2 1002408624 { Ingr. condut. pompa ollo/U Gear 1 22 1002408630 | Corpo presa moto marce/U Sinchr join 3
3 | 002408623 | Ingr. cond. pompa olio/U Gear 1 23 | 002406345 | Ingr. 4 vel. sul primario/U 4 Speed gea 1
4 | 008850504 | Grano D. 5x8,5 C 40 . Dowel 2 24 | 002406305 | Pista gabbie x rullini/U Roller §
& | 002408622} Coper. pompa olio cambio/U Cover 1 25 | 008524202 | Gabbla rullinl K 42x47x13 FV2 Ring 12
6 1008700614 { Vite 6MAX15 8G Scrow (5} 28 | 002411070 | INgr. 5 vel. sul second./U 5 Speed gear 1
7 | 008253003 | Ghiera con collarino & 30x1,5 . Ring nut 2 27 ‘1002407474 | Distanz. Ingr. sul secondario Spacer 1
8 1008503006 | Cusc. Riv. BA 2B617074B Ball bearin 2 28 1002407475 | Ingr. 4 vel. sul second./U 4 Speed gear 1
92 | 002406303 | Rond. ras. 5 velocita/u Washer 1 28 | 002406344 | Ruota condotta 3 vel./U 3 Speed gear 1
10 | 002409580 | Albero primario camblo/U Main shaft 1 30 | 002411069 } ingr. 5 vel. sul primario/U S Spee gear 1
11 | 008501704 | Cusc. 6203 car 53 ex OIA Ball bearing 2 31 | 002409232 | Tassello per anello sincr./U Ring tap 6
12 1002409583 | Boccola ingr. interm. RM/U Bush 1 32 | 002406343 | Ruota condotta 2 vel./U 2 Speed gea 1
13 002409579 | Ingr. intermedio RM/U Revers gear 1 33 002406304 |1 Rond. ras. 1-2 velocita Washer 1
14 002409591 | Perno supp. ingr. interm. RM Gear pin 1 34 002409587 | Ruota condotta 1 vel./U 1 Speed whee 1
15 | 008601702 | Anello OR123 Seal ring 2 35 | 002409582 | Ruota condotta RM/U Revers whee 1
16 | 008523003 | Cusc. Riv. NJ 208 Bearing 1 36 | 002406563 | Pista gabbie a rullini/U Rolier 1
17 1 002409233 | Molla int. anello sincr./U Ring spring 12 37 1008578002 | Seeger AABO | Spec. Circlp 1
18 | 002409231 | Tassello per molla sincr./U Spring tap ‘6 38 | 008523504 | Cusc. Riv, N. 307 Bearing 1
19 | 002409238 | Anello sincronizz./U Sinchr ring 6 39 | 002410813 | Albero second. con plgnone Gear shaft 1
20 {002409234 | Anello sicur. sincr./U Ring - 6 40 | 008523503 | Cusc, Riv. NJ 207 Bearing 1

TAV. 15

CAMBIO INGRANAGGIO — GRUPPO — T.C.—24

DATA SETTEMBRE 1984




INGRANAGGI (ZF.) — GRUPPO — T.C.—24

TAV. 16
DATA SETTEMBRE 1984




A5 | orotaz. DESCRIZIONE DESCRIPTION | QTA| | M | N DESCRIZIONE DESCRIPTION | Q.TA
1 002408624 | Ingr. condut. pompa olio/U Gear 1 25 1002420133 | Compless. ingran. second. 12 velocita Drush gear 1
2 1008850504 | Grano D. 5x8,5 C 40 Dowel 2 26 | 002421414 | Anello flottante sincron, 4* @ 52 valocita Float ring 2
3 | 002408625 | Boccola Ingt. pompa olio/U . Bush 2 27 1002421416 | Anello flottante sincron. 3% - 2% e 1% velocita Float ring 3
4 1002408623 | Ingr. cond. pompa olio/U - Gear 1 " 28 | 002421413 | Molla ad anello x tassello 4% e 5° velocita Spring 2
5 [ 002408622 | Coper. pompa olio camblo/U Cover 1 29 | 002421417 | Manicotto x sincronizz. 3* ~ 2% e 18 - RM Sleeve 2
6 | 008700614 | Vite 6 max. 158G Screw 6 30 | 002421412 | Manicotto x sincronizz. 4% e 5° velocita Sleeve 1
7 1008503006 | Cusc. Riv. BA 2B§17074B Bali. bearing 2 31 002421411 | Corpo x sincronizz, 4* e 5° velocita Syn housing 2
8 ] 002420116 | Boccola x ingran. 52 velocita sul primario Bushing 1 32 | 002420127 | Rondelle di rasamento RM ~ 18 — 22 - 32 yelocita Washer 4
9 1008524503 | Gabbia a rullini x ingran. 4% e 5° suf ptimatio Roller cage 2 33 | 002420132 | Compless. ingran primario 4® velocita Maln gear 1

10 | 002420931 | Complessivo ingran, primario 52 velocita Main gear 1 34 002420134 | Compless. ingran. second. 2% velocita . Drush gear 1
11 [ 002420110 | Albero primario cambio lato frizione Main shait 1 35 002420129 | Distanz. tra 1* e 2* velocitd sul secondario Spacer 1
12 | 002409583 | Boccola Ingr. interm. RM/U Bush 1 86 | 002420135 | Compless. ingran. secondaria 1° velocita Drush gear 1
13 | 008501704 | Cusc. 6203 car 53 ex 01A Ball bearing .2 37 002420126 | Compless. boccola x corpo sincronizz. 12 RM @ 22 ~ 39 Bushing 2
14 008523511 | Cuscinetto x albero primario Bearing 1 38 | 002421421 | Anelio flottante sincronizz. RM Float ring 1
15 002409591 | Perno supp. ingr. interm. RM Gear pin 1 39 002420136 | Compless. ingran. RM e corpo frizione sincronizz. Gear hous 1
16 | 008601702 | Anello OR 123 Seal ring 2 40 | 002421418 | Molia x puntalino Spring 6
17 1002421415 | Tassello x sincronizzatore 4® ~ 5% velocita Synchro ret 3 41 002421419 | Puntalino x tassello Retain cap 6
18 | 002420117 | Boccola ingranaggio 42 velocita sul primario Bushing 1 42 1002421420 | Tassello x sincronizz. Synchra ret 6
19 008253001 | Ghiera autobl. GT 30x1,5 Ring nut 2 43 002420130 | Distanz. tra RM e cuscinetto sul secondario Spacer 1

20 | 002420930 | Ingranaggio 5% velocita sul secondario Drush gear 1 44 ] 008578002 | Seeger AASO | spec. Circlp 1

21 002420128 | Distanziale x ingran. 4® - 5° velocita sul second. Spacer 1 45 | 008524008 { Seeger ritegno cuscinetto Circlip 1

22 |1 002420119 { Ingran. 1* velocita sul secondario Drush gear 1 46 | 008523503 | Cusc. Riv. NJ 207 " Bearing 1

23 008524701 | Gabbia a rullini % ingran. RM. 1-2-3 sul second. Roller cage 4 a7 002420111 | ‘Albero secondario cambio Drun shaft 1

24 1002420124 | Boccola x pista cuscinett] ingran. 1% - RM e 28 - 3* Bushing 4 48 1 002420718 | Ingran. intermedio RM Gear 1

TAV. 16

JALPA 3,5

INGRANAGG! (ZF) — GRUPPO — T.C.—24

DATA SETTEMBRE 1984




189 18 22 23

a0,

SRl

6 47

////v.

N PN
g ‘> N \o‘? i S \\\\\ 2 %‘:J %\ ¥
s E ) ‘ \ 3 = ~:' \ \ \\\‘\\“{\‘“}3}; o 43 42 .
g 2 33 62
A Fxs @@1 4 6] .
53 54 55 56 57 58 f 59 47 60 .

.

2

7

N

Son - TAV. 17
CAMBIO (FUSIONI) — GRUPPO — T.C.—24 DATA SETTEMBRE osa




F?G DRD'\I'I.G AZ DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA F:IG ORDI\:;J AZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION - Q.TA
1 | 802305118 | Tubo sfiato differenziate Pipe 1 38 | 008410602 | Ros. el. 6,4x12x0,5 Lock washer 12
2 ] 001108412 | Spegnifiamma stiato allio Oil mesh 1 39 | 008300620 | Prig. 6x1x46 8G Bolt 9
3 | 004108896 | Riduz. supp. mot. cambio/U Fittin boit 3 40 ] 002407515 | Guarn. cop. post. cambioft Gasket 1
4 1002420960 | Scatola cambio Gearbox 1 41 002408502 | Flangia supp. CSN cambio/U Flange 1
5 |1002302182 | Sfiato olio. differ. ! Pipe 1 42 | 008850610 | Grano scat. cambio : Dowel 1
6 | 008575001 | Seeger AA4T | . Lock ring 1 43 | 008850502 | Grano 5x11 C40 Dowel 2
7 1008613004 | Anello ditenuta @ 30 x'42x 7 Sealring 1 44 | 008300610 | Prig. 6x1x16 8G Bolt 5
8 008523511 | Cuscinetto a rulli ' Roller bear 1 45 008932203 | Tappo magnet. 22x1,5 Plug 2
9 | 008300604 | Prig. M6x13 ric. UNI 5014 8G Bolt 3 46 | 002408636 | Racec. filtro olio cambio/U Oil fil UNI 1

10 | 008410603 | Rond. AG6,4 UNI 1751 C72 Lock washer 3 47 | 008401408 | Rond. 14,5x21x1,5 rame Washer 2
11 | 008200604 | Dado M6 UNI 5588 65/8G Nut 3 48 | 008410602 | Ros. el. 6,4x12x0,5 Lock washer 11
12 | 002420112 | Manicotto porta reggispinta frizione Sleeve 1 49 | 008100603 | Bull. M6x25 UN} 5739~65A 8G Bolt 11
13 | 002407496 | Guarn. cop. ritegno CSN est, Gasket 1 50 | 008930901 | Tappo 1/8 gas conico Plug 1
14 | 002407495 | Coper. ant. scat. cambio/U Cover 1 51 008100603 | Bull. M6x25 UNI 5739-65A 8G Bolt 3
15 | 008410606 | Rond. dent. D 6 svas. Lock washer 4 52 |002408621 | Coper. con pompa olio/U Cover 1
16 | 008700603 | Vite M 6x20 UNI 5933 12K Screw 4 53 | 008700606 | Vite El M6x1x10 12K Screw 1
17 002406672 | Supp. asta selez. marce/U Suppor 1 54 | 008100839 | Bull. M8710 UNI 5739/8G Bolt 1
18 | 008410602 | Ros. el. 6,4x12x0,5 Lock washer 11 55 | 008400802 | Rond. 8x16x1,5 rame Washer 1
19 ] 008100603 | Bull. M6x25 UNI 5739 65A 8G Bolt 11 66 | 002407480 | Guarn. cop. inf. cambio/U Gasket 1
20 | 008604202} Anello OR 3168 Seal ring 1 67 | 002407479 | Coper. inf., scat. cambio/U Cover 1
21 008931802 { Tappo 18x1,5 conico Plug 1 58 008410602 | Ros. el. 6,4x12x0,5 Lock washer 5
22 | 008611706 | Guarn. a labbro di 068 Seal ring - 1 59 | 008200604 | Dado ‘M6 UNI 5588-65/8G Nut 5
23 002406654 | Supp. asta com. camblo/U Suppor 1 60 002408627 | Racc. tubo asp. olio cambio oil pipe 2
24 1008605001 | Aneilo OR 3200 Seal ting o1 61 002408634 | Tubo pompa olio cambio/U Pipe 1
25 | 008100822 | Bull. M8x60 UNI 5737 8G Bolt 10 62 | 008300808 | Prig. M8x35 UNI 5911-66A 8G Bolt 2
26 008401414 | Rond. rame 14x24x1,5 Washer 1 63 002407502 | Lamiera prot. foro friz. Guard, cover 1
27 | 008931201 | Tappo D. 12x1,25x9 oll 58 Plug 1 64 | 008200809 | Dado B/70/208M Nut 4
28 | 008401219 | Rond. D. 12x22x1,5 rame Washer 1 65 | 008300822 | Prig. 8x1,25x18 8G Bolt 4
29 | 002408619 | Guarn. cop. differenz./U Gasket - 1 66 ] 008605601 | Anello OR 3225 Seal ring 1

30 | 002408620 | Coperchio differ./U Cover 1 ' .

31 002406535 | Scatola post. cambio/U Rear gear B 1 .

32 | 008200806 | Dado MB UNI 5588-65/8G Nut 12 Dalla vett. N. alla N. 104

33 008410805 1 Ros. el. 8,4x17x0,8 Lock washer 12 For first 104 cars only

34 | 008851101 | Bocce. D 8,5x11x14 Dowel 2

35 | 008200605 | Dado NCM/70/106M Nut 9 4 1002411167 | Scatola cambio diff./U Gear box 1

36 | 008400609 | Rond. 6,4x13x1,5 rame Washer 9 7 008613001 | Paraolio Smim 3047/6 Seal ring 1

37 | 008200604 | Dado M6 UNI 5588-65/8G Nut 9 12 |1 002406364 | Supp. manic. reggisp./U Ring suppor 1

TAV. 17

JALPA 3,5

CAMBIO (FUSIONI) — GRUPPO — T.C.—24

DATA SETTEMBRE 1984




	1 Cylinder heads
	2 Distribution 
	3 Distribution
	4 Fuel system
	5 Fuel system
	6 Crankshaft
	7 Oil pump and system
	8 Electrical system
	9 Water pump and system
	10 Radiator and coolant system
	11 Crankcase
	12 Clutch
	13 Differential 
	14 Gear shift lever
	15 Gearbox
	16 Gearbox
	17 Gearbox

